Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 мая  2016 года   №  143

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Лужского муниципального района на 2016-2030 гг. и Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Лужского муниципального района
на 2016-2030 гг.

	В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета депутатов муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области от 04 августа 2015 года № 96 «О стратегическом планировании в муниципальном образовании Лужский муниципальный район Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить «Стратегию социально-экономического развития Лужского муниципального района на 2016-2030 гг.» в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить «План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Лужского муниципального района на 2016-2030 гг.» в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. [bookmark: _GoBack]Решение совета депутатов Лужского муниципального района   № 171 от  22.04.2008 года «О Концепции социально-экономического развития Лужского муниципального района», считать утратившим силу.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов					          		 		           А.В. Иванов